

Pain Epeautre 400g N° 1681



1. Description générale

1.1. Dénomination spécifique

Pain à la farine d'épeautre

1.2. Liste des ingrédients

Farine EPEAUTRE ancien, Eau, Sel, Levure, Huile de colza

2. Valeurs nutritives

Calcul des valeurs nutritives pour 100g

Valeurs énergétiques [KJ] :	912.19
Valeurs énergétiques [Kcal] :	214.63
Graisses [g] :	1.55
Glucides [g] :	41.53
Protéines [g] :	8.63
Sel [g] :	1.39

3. Microbiologie

Nos produits sont conformes au droit alimentaire suisse.

4. Durée de vie - Stockage

Unité de vente	: 400g
Conditions de stockage	: 18-20°C
Durée de vie du produit [jours]	: 2
Condition d'utilisation	:

5. Informations complémentaires

Le produit est adapté pour les personnes ayant un régime alimentaire

01. Ovo-lacto-végétarien	
02. Ovo-végétarien	
03. Lacto-végétarien	
04. Végan	✓

6. Allergène

Catégorie	Présent comme ingrédient	Présent comme traces
01. Gluten (Blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou produits à base de céréales)	✓	
02. Lait et produits à base de lait (y compris lactose)		
03. Oeufs et produits à base d'oeufs		
04. Poisson et produits à base de poissons		
05. Crustacé et produits à base de crustacés		
06. Soja et produits à base de soja		
07. Arachide et produits à base d'arachides		
08. Fruit à coque (à savoir amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia, noix du Queensland, et produits à base de fruits à coque)		
09. Sésame et produits à base de sésame		
10. Céleri et produits à base de céleri		
11. Moutarde et produits à base de moutarde		
12. Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l en SO ₂		
13. Lupin et produits à base de lupin		
14. Mollusque et produits à base de mollusques		
15. / absence		

7. Conformité

Ce produit est conforme aux directives légales en vigueur en Suisse. L'emballage est conforme aux règlements pour l'emballage alimentaire.

Ces données sont fournies par Zenhäusern Frères SA et mises à jour continuellement. Néanmoins, les produits peuvent être soumis à des changements de recette. Les indications sur les emballages du produit sont déterminantes.

Ce formulaire est valide sans signature.

Date : 24 mars 2023